

Łomża, dnia 27.10.2020 r.

WIR.271.2.18.2.2020

.....  
.....  
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WIR.271.2.18.2020 na zadanie pn.: „**Wyposażenie placu zabaw wraz z wykonaniem labiryntu z palisady drewnianej na terenie MINI PARKU u zbiegu Szosy Zambrowskiej i ulicy Piłsudskiego w Łomży – ETAP I**”

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą” lub „uPzp”, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami jak poniżej:

**Pytanie nr 1:**

*Proszę o określenie jakie ilości ławek parkowych z oparciem i bez należy przyjąć. W projekcie budowlanym nie podane są ilości ławek z oparciem i bez. W przedmiarze jest 14 szt. ławek z oparciem i 3 ławki bez oparcia natomiast w załączniku 1A są wymienione jedynie ławki z oparciem szt. 2.*

*Co przyjąć przy wycenie oferty?*

**Pytanie nr 2:**

*Podobna sytuacja jest z kosztami na śmieci w przedmiarze 7 szt. w Załączniku 1A 2 szt. i brak w nim kosza na psie odchody?*

**Pytanie nr 3:**

*W załączniku 1A brak jest biblioteki plenerowej?*

**Pytanie nr 4:**

*Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji, czy obrzeża wokół nawierzchni piaskowej są w zakresie tego zamówienia? Jeśli tak, proszę o informację jakie są ilości?*

---

**Odpowiedź na pytania nr 1, 2 i 3:**

Wykonawca winien przyjąć przy wycenie oferty zakres zamówienia zawarty w Rozdziale III SIWZ oraz w załączniku 1A do SIWZ.

Jednocześnie, Zamawiający zgodnie z pkt 9 rozdziału III SIWZ informuje, iż „zamówienie nie obejmuje całości robót ujętych w dokumentacji technicznej, a jedynie zakres oznaczony w załączniku nr 11 – mapa sytuacyjna”.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający potwierdza - ustawienie obrzeży wokół nawierzchni bezpiecznej piaskowej jest objęte zakresem zamówienia.

Obrzeża betonowe (6x20x100 cm w kolorze szarym) – w ilości 169,00mb należy osadzić na ławie betonowej – zgodnie z Opisem technicznym tj. zał. nr 9 do SIWZ.

Wszystkie w/w odpowiedzi należy traktować jako integralna część SIWZ.

Z up. Prezydenta Miasta

  
mgr Katarzyna Mściągowska  
KIEROWNIK  
Biura Zamówień Publicznych